
10/12/07 PE 398.771/OJ

LV LV

 EIROPAS PARLAMENTS

2004 2009
Sesijas dokuments

D A R B A  K Ā R T Ī B A

2007. GADA 10. - 13. DECEMBRIS

STRASBŪRA

2007. GADA 18. DECEMBRIS

BRISELE



Procedūru skaidrojums

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:

1. Trešais lasījums

- Koplēmuma procedūra (***III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra (***)
Parlamenta deputātu vairākums  lēmuma par piekrišanu pieņemšanai vai noraidīšanai saskaņā ar ES līguma 49. pantu un 
EK līguma 190. pantu

3. Otrais lasījums

- Koplēmuma procedūra (***II)
Parlamenta deputātu vairākums  kopējās  nostājas noraidīšanai vai grozīšanai; nodoto balsu vairākums kopējās nostājas 
pieņemšanai

- Sadarbības procedūra (**II)
Parlamenta deputātu vairākums  kopējās  nostājas noraidīšanai vai grozīšanai; nodoto balsu vairākums kopējās nostājas 
pieņemšanai

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Koplēmuma procedūra (***I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Sadarbības procedūra (**I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma  pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra (***)
nodoto balsu vairākums lēmuma par piekrišanu pieņemšanai vai noraidīšanai saskaņā ar EK līguma 105., 107., 161. un 
300. pantu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra  (*)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



3 Saturs 3

398.771/OJ 398.771/OJ

Saturs

Pirmdiena, 2007. gada 10. decembris .....................................................................................................................................9

17:00 - 23:00 ..............................................................................................................................................................................9

Sesijas atsākšana un darba kārtība ......................................................................................................................................9
Vienas minūtes runas (Reglamenta 144. pants) ..................................................................................................................9
Ieteikums otrajam lasījumam: Marie-Noëlle Lienemann (A6-0389/2007) - Kopienas jūras vides politika.......................9
Ieteikums otrajam lasījumam: Holger Krahmer (A6-0398/2007) - Apkārtējā gaisa kvalitāte un tīrāks gaiss Eiropai .......9
Ziņojums: Ona Juknevičienė (A6-0471/2007) - Iedzīvotāju un mājokļu skaitīšana...........................................................9
Komisijas paziņojums  - Rotaļlietu drošība ........................................................................................................................9
Mutisks jautājums - Viesnīcu ugunsdrošība  (O-0066/2007 - B6-0385/2007) ...................................................................9
Mutisks jautājums - Eiropas līgumtiesības  (O-0073/2007 - B6-0386/2007) ...................................................................10
Komisijas paziņojums  - Otavas konvencijas par kājinieku mīnu aizliegšanu desmitā gadadiena...................................10

Otrdiena, 2007. gada 11. decembris......................................................................................................................................11

9:00 - 11:20 ..............................................................................................................................................................................11

Balsošana par pieprasījumu rīkot steidzamu apspriešanu (Reglamenta 134. pants).........................................................11
Padomes pieprasījums rīkot steidzamu apspriešanu - Aitu un kazu elektroniskās identifikācijas ieviešanas 
datums ........................................................................................................................................................................11

Ziņojums: Giuseppe Castiglione (A6-0477/2007) - Vīna tirgus kopīgā organizācija ......................................................11
Ziņojums: Jan Mulder (A6-0470/2007) - Tiešais atbalsts lauksaimniekiem (KLP) un atbalsts lauku attīstībai 
(ELFLA)............................................................................................................................................................................11

11:30 - 12:00 ............................................................................................................................................................................11

Balsošana...........................................................................................................................................................................11
Ziņojums: Paolo Costa (A6-0457/2007) - EK un Marokas nolīguma par dažiem gaisa pārvadājumu 
pakalpojumu aspektiem grozīšana, lai ņemu vērā Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos ES ...............................11
Ziņojums: Paolo Costa (A6-0456/2007) - Nolīgumu par gaisa satiksmes pakalpojumiem ar Gruziju, Libānu, 
Maldīvu salām, Moldovu, Singapūru un Urugvaju grozīšana, lai ņemtu vērā Bulgārijas un Rumānijas 
pievienošanos ES .......................................................................................................................................................12
Ziņojums: Neil Parish (A6-0455/2007) - Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās akta VIII pielikuma 
pielāgošana.................................................................................................................................................................12
Ziņojums: Herbert Bösch (A6-0478/2007) - Uzraudzība, ko eksporta laikā veic lauksaimniecības produktiem, 
par kuriem saņem kompensācijas vai citas summas (Padomes Regulas (EEK) Nr. 386/90 grozīšana) ....................12
Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A6-0474/2007) - Lauksaimniecības vai mežsaimniecības riteņtraktoru sakabes 
ierīce un atpakaļgaita (kodificēta versija) ..................................................................................................................12
Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A6-0473/2007) - Neautomātiski svari (kodificēta versija) .......................................12
Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A6-0475/2007) - Pārtikas produktu un lopbarības maksimāli pieļaujamais 
radioaktīvā piesārņojuma līmenis (kodificēta versija) ...............................................................................................12
Ziņojums: Francesco Enrico Speroni (A6-0476/2007) - Obligātie teļu aizsardzības standarti (kodificēta versija) ..13
Ziņojums: Ioannis Gklavakis (A6-0480/2007) - Tirdzniecība ar augļaugu pavairošanas materiālu un 
augļaugiem, kas paredzēti augļu ražošanai (pārstrādātā versija) ...............................................................................13



4 Saturs 4

398.771/OJ 398.771/OJ

Ziņojums: Ieke van den Burg (A6-0469/2007) - Pārejas perioda noteikumi saistībā ar pievienotās vērtības 
nodokļa likmi .............................................................................................................................................................13
Ziņojums: Gianni De Michelis (A6-0484/2007) - ARTEMIS kopuzņēmuma izveide..............................................13
Ziņojums: Nikolaos Vakalis (A6-0486/2007) - ENIAC kopuzņēmuma izveide.......................................................13
Ziņojums: Françoise Grossetête (A6-0479/2007) - Kopuzņēmuma izveide novatorisku zāļu jomā uzsāktās 
iniciatīvas īstenošanai ................................................................................................................................................13
Ziņojums: Lena Ek (A6-0483/2007) - Kopuzņēmuma..............................................................................................13
Ziņojums: Ioannis Varvitsiotis (A6-0454/2007) - Zaļā Grāmata: Eiropas Savienības pilsoņu diplomātiskā un 
konsulārā aizsardzība trešās valstīs............................................................................................................................14
Ziņojums: James Elles (A6-0493/2007) - Budžeta grozījuma Nr. 7/2007 projekts ..................................................14
Ieteikums otrajam lasījumam: Christopher Heaton-Harris (A6-0466/2007) - Elektroniska darba vide muitā un 
tirdzniecībā.................................................................................................................................................................14
Teksti, par kuriem debates ir slēgtas (kārtība redzama 2. lpp.) .................................................................................14

12:00 - 12:30 ............................................................................................................................................................................14

Saharova balvas piešķiršana - Saharova 2007. gada balvas pasniegšana .........................................................................14

12:30 - 13:00 ............................................................................................................................................................................14

Balsošana...........................................................................................................................................................................14
Ziņojums: Josu Ortuondo Larrea (A6-0345/2007) - Kopienas dzelzceļu sistēmas savstarpēja izmantojamība 
(pārstrādāta versija)....................................................................................................................................................14
Balsošanas turpinājums..............................................................................................................................................14

15:00 - 18:00 ............................................................................................................................................................................15

Ziņojums: Kyösti Virrankoski, Ville Itälä (A6-0492/2007) - Padomes grozītais 2008. finanšu gada vispārējā 
budžeta projekts (visas iedaļas).........................................................................................................................................15
Padomes un Komisijas paziņojumi - Eiropas Savienības gada ziņojums par cilvēktiesībām...........................................15
Padomes un Komisijas paziņojumi - Otrā ES un Āfrikas augstākā līmeņa sanāksme (2007. gada 8. un 9. decembrī 
Lisabonā)...........................................................................................................................................................................15

18:00 - 19:30 ............................................................................................................................................................................15

Jautājumu laiks (Komisija) (B6-0384/2007).....................................................................................................................15

21:00 - 24:00 ............................................................................................................................................................................15

Ieteikums otrajam lasījumam: Jörg Leichtfried (A6-0482/2007) - Eiropas Aviācijas drošības aģentūra.........................15
Mutisks jautājums - "Eurovignette"  (O-0072/2007 - B6-0386/2007)..............................................................................16
Ziņojums: Bogdan Golik (A6-0461/2007) - Informācijas un veicināšanas pasākumi attiecībā uz lauksaimniecības 
produktiem ........................................................................................................................................................................16
Ziņojums: Klaus-Heiner Lehne (A6-0453/2007) - Dizainparaugu tiesiska aizsardzība...................................................16



5 Saturs 5

398.771/OJ 398.771/OJ

Trešdiena, 2007. gada 12. decembris ....................................................................................................................................17

9:00 - 10:50 PRIORITĀRĀS DEBATES .............................................................................................................................17

Padomes un Komisijas paziņojumi - Eiropadomes sanāksmes sagatavošana (Brisele, 2007. gada 13. un 14. 
decembris). ........................................................................................................................................................................17

11:00 - 11:30 ............................................................................................................................................................................17

Balsošana...........................................................................................................................................................................17
Ziņojums: Johannes Blokland (A6-0416/2007) - EK un Marokas Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu 
nolīgums aviācijas jomā.............................................................................................................................................17
Ziņojums: Paolo Costa (A6-0458/2007) - EK un Marokas noslēgtā Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu 
nolīguma par aviācijas pakalpojumiem grozīšana, lai ņemu vērā Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos ES .......17
Ziņojums: Reimer Böge (A6-0485/2007) - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana ........17
Ziņojums: Reimer Böge (A6- /2007) - Elastības fonda izmantošana ........................................................................18
Ziņojums: Reimer Böge (A6- /2007) - Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību 
grozīšana (daudzgadu finanšu shēmas pārskats)........................................................................................................18
Ziņojums: Pedro Guerreiro (A6-0467/2007) - Zivsaimniecības un akvakultūras produktu tirgu kopīga 
organizācija ................................................................................................................................................................18
Ziņojums: Adriana Poli Bortone (A6-0464/2007) - Uzturvērtības un veselīguma norādes uz pārtikas 
produktiem .................................................................................................................................................................18
Ziņojums: Werner Langen (A6-0472/2007) - Netiešie nodokļi, ko uzliek kapitāla piesaistīšanai............................18
Rezolūcijas priekšlikums - Cīņa pret terorismu.........................................................................................................18
Rezolūcijas priekšlikumi - Komisijas likumdošanas un darba programma 2008.gadam ..........................................18
Rezolūcijas priekšlikumi - Ekonomikas partnerattiecību nolīgums ..........................................................................18
Teksti, par kuriem debates ir slēgtas (kārtība redzama 2. lpp.) .................................................................................18

11:30 - 12:00 ............................................................................................................................................................................18

Pamattiesību hartas proklamēšana un parakstīšana...........................................................................................................18

12:00 - 12:30 ............................................................................................................................................................................19

Svinīgā sēde - Jordānija ....................................................................................................................................................19

12:30 - 13:00 ............................................................................................................................................................................19

Balsošanas turpinājums.....................................................................................................................................................19

15:00 - 19:30, 21:00 - 24:00 ....................................................................................................................................................19

Komisijas paziņojums  - ES un Ķīnas augstākā līmeņa sanāksme, Cilvēktiesību dialogs ES un Ķīna ............................19
Komisijas paziņojums  - Ekstrēmisma pieauguma apkarošana Eiropā.............................................................................19
Kopīgās debates - Melnkalne ............................................................................................................................................19

Komisijas paziņojums  - Melnkalne ..........................................................................................................................19
Ieteikums: Marcello Vernola (A6- /2007) - Stabilizācijas un asociācijas nolīgums starp Eiropas Kopienām un 
Melnkalni ...................................................................................................................................................................19

Kopīgo debašu beigas .......................................................................................................................................................19



6 Saturs 6

398.771/OJ 398.771/OJ

Komisijas paziņojums  - 1. decembris, Pasaules AIDS diena...........................................................................................19
Komisijas paziņojums  - Vairāku nogrimušu kuģu izraisīts naftas piesārņojums Melnajā jūrā un Azoru jūrā ................19
Ziņojums: Christian Ehler (A6-0448/2007) - Noguldījumu garantiju sistēmas................................................................19
Ziņojums: Wolf Klinz (A6-0460/2007) - Aktīvu pārvaldība II ........................................................................................20
Ziņojums: Adamos Adamou (A6-0443/2007) - Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūras sadarbība ar Eiropas 
Padomi...............................................................................................................................................................................20
Ziņojums: Genowefa Grabowska (A6-0468/2007) - Piekritība un sadarbība jautājumos par uzturēšanas pienākumu ...20
(iespējams) Ziņojums saskaņā ar Reglamenta 134. pantu ................................................................................................20

Ceturtdiena, 2007. gada 13. decembris.................................................................................................................................21

10:00 - 11:20 ............................................................................................................................................................................21

Mutiski jautājumi - Tekstilmateriāls  (O-0077/2007 - B6-0387/2007)  (O-0074/2007 - B6-0383/2007) ........................21
Ziņojums: David Martin (A6-0463/2007) - Ekonomikas un tirdzniecības attiecības ar Koreju.......................................21

11:30 - 13:00 ............................................................................................................................................................................21

Balsošana...........................................................................................................................................................................21
Eiropas Savienības vispārējā budžeta projekts - Padomes grozītais 2008. finanšu gada vispārējā budžeta 
projekts.......................................................................................................................................................................21
Teksti, par kuriem debates ir slēgtas (kārtība redzama 2. lpp.) .................................................................................21

15:00 - 16:00 ............................................................................................................................................................................21

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - Ilgums: ne vairāk par vienu stundu 
(Reglamenta 115. pants)....................................................................................................................................................21

Austrumu Čada ..........................................................................................................................................................21
Sieviešu tiesības Saūda Arābijā .................................................................................................................................21
Taisnīgums sieviešu atbalstam...................................................................................................................................22

16:00 [vai no iepriekšējo debašu beigām] ............................................................................................................................22

Balsošana par rezolūciju priekšlikumiem, kas attiecas uz debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma 
principu pārkāpumiem (Reglamenta 115. pants) ..............................................................................................................22

Otrdiena, 2007. gada 18. decembris......................................................................................................................................23

15:00 - 17:30 ............................................................................................................................................................................23

Kopīgās debates - Eiropadome un Portugāles prezidentūra..............................................................................................23
Eiropadomes ziņojums un Komisijas paziņojums  - Eiropadomes 2007. gada 13. un 14. decembrī Briselē 
notikušās sanāksmes rezultāti ....................................................................................................................................23
Padomes priekšsēdētāja paziņojums  - Portugāles prezidentūras pusgada darbības pārskats ...................................23

Kopīgo debašu beigas .......................................................................................................................................................23



7 Saturs 7

398.771/OJ 398.771/OJ

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 142. pants)............................................................................................................................27

 Termiņi ...............................................................................................................................................................................29

Termiņš attiecībā uz darba kārtības punktu, kas apzīmēts ar simbolu: . Termiņi katram punktam ir norādīti darba 
kārtības beigās. 





9 Pirmdiena, 2007. gada 10. decembris 9

398.771/OJ 398.771/OJ

Pirmdiena, 2007. gada 10. decembris

17:00 - 23:00

1  Sesijas atsākšana un darba kārtība

2  Vienas minūtes runas (Reglamenta 144. pants)

34   II  Ieteikums otrajam lasījumam: Marie-Noëlle Lienemann (A6-0389/2007) - 
Kopienas jūras vides politika
attiecībā uz Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un 
Padomes direktīvu, ar ko izveido sistēmu Kopienas rīcībai jūras vides 
politikas jomā (Jūras stratēģijas pamatdirektīva)
[09388/2/2007 - C6-0261/2007 - 2005/0211(COD)]
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

35   II  Ieteikums otrajam lasījumam: Holger Krahmer (A6-0398/2007) - 
Apkārtējā gaisa kvalitāte un tīrāks gaiss Eiropai
attiecībā uz Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un 
Padomes direktīvu par gaisa kvalitāti un tīrāku gaisu Eiropai
[16477/1/2006 - C6-0260/2007 - 2005/0183(COD)]
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

10   I  Ziņojums: Ona Juknevičienė (A6-0471/2007) - Iedzīvotāju un mājokļu 
skaitīšana
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par iedzīvotāju un 
mājokļu skaitīšanu
[COM(2007)0069 - C6-0078/2007 - 2007/0032(COD)]
Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja
Balsošana notiks vēlākas sesijas laikā.

83  Komisijas paziņojums  - Rotaļlietu drošība

84  Mutisks jautājums - Viesnīcu ugunsdrošība
Glyn Ford, Giles Chichester, Graham Watson, Arlene McCarthy, Peter Skinner, 
Baroness Nicholson of Winterbourne, Elizabeth Lynne, Sarah Ludford, Toine 
Manders, David Martin, Glenys Kinnock, Claude Moraes, Erika Mann, Alexandra 
Dobolyi, Ana Maria Gomes, Robert Evans, Christopher Heaton-Harris, Reino 
Paasilinna, Marianne Mikko, Stephen Hughes, Stavros Lambrinidis, Malcolm 
Harbour, Bill Newton Dunn, Catherine Stihler, Sérgio Sousa Pinto, Jan Andersson, 
Linda McAvan, Luisa Morgantini, Jan Marinus Wiersma, Harlem Désir, Jo 
Leinen, Zita Gurmai, Caroline Lucas, Brian Simpson, Barbara Weiler, Christel 
Schaldemose, Neena Gill, Benoît Hamon, Michael Cashman, Udo Bullmann, Corina 
Creţu (O-0066/2007 - B6-0385/2007)
Komisija
Viesnīcu ugunsdrošība



10 Pirmdiena, 2007. gada 10. decembris 10

398.771/OJ 398.771/OJ

85   Mutisks jautājums - Eiropas līgumtiesības
Giuseppe Gargani (O-0073/2007 - B6-0386/2007)
Komisija
Vispārējs Eiropas līgumtiesību pamatprincipu kopums
Juridiskā komiteja

89   Komisijas paziņojums  - Otavas konvencijas par kājinieku mīnu 
aizliegšanu desmitā gadadiena 



11 Otrdiena, 2007. gada 11. decembris 11

398.771/OJ 398.771/OJ

Otrdiena, 2007. gada 11. decembris

9:00 - 11:20

11   Balsošana par pieprasījumu rīkot steidzamu apspriešanu (Reglamenta 
134. pants)

70  - Padomes pieprasījums rīkot steidzamu apspriešanu - Aitu un kazu elektroniskās 
identifikācijas ieviešanas datums
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 21/2004 attiecībā uz aitu 
un kazu elektroniskās identifikācijas ieviešanas datumu
[COM(2007)0710 - C6-0448/2007 - 2007/0244(CNS)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

12    Ziņojums: Giuseppe Castiglione (A6-0477/2007) - Vīna tirgus kopīgā 
organizācija
par priekšlikumu Padomes regulai par vīna tirgus kopīgo organizāciju un 
dažu regulu grozījumiem
[COM(2007)0372 - C6-0254/2007 - 2007/0138(CNS)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Balsojums notiks trešdien

13    Ziņojums: Jan Mulder (A6-0470/2007) - Tiešais atbalsts lauksaimniekiem 
(KLP) un atbalsts lauku attīstībai (ELFLA)
par priekšlikumu Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1782/2003, 
ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā ar Kopējo 
lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, 
un Regulu (EK) Nr. 1698/2005 par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)
[COM(2007)0484 - C6-0283/2007 - 2007/0177(CNS)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

11:30 - 12:00

14  Balsošana

16  - Ziņojums: Paolo Costa (A6-0457/2007) - EK un Marokas nolīguma par dažiem gaisa 
pārvadājumu pakalpojumu aspektiem grozīšana, lai ņemu vērā Bulgārijas un 
Rumānijas pievienošanos ES
par priekšlikumu Padomes lēmumam noslēgt protokolu, ar ko groza Eiropas Kopienas un 
Marokas Karalistes nolīgumu par dažiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu aspektiem, lai 
ņemu vērā Bulgārijas Republikas un Rumānijas pievienošanos Eiropas Savienībai
[COM(2007)0497 - C6-0329/2007 - 2007/0183(CNS)]
Transporta un tūrisma komiteja
Reglamenta 43. panta 1. punkts



12 Otrdiena, 2007. gada 11. decembris 12

398.771/OJ 398.771/OJ

17  - Ziņojums: Paolo Costa (A6-0456/2007) - Nolīgumu par gaisa satiksmes 
pakalpojumiem ar Gruziju, Libānu, Maldīvu salām, Moldovu, Singapūru un 
Urugvaju grozīšana, lai ņemtu vērā Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos ES
par priekšlikumu Padomes lēmumam par to protokolu noslēgšanu, ar ko groza nolīgumus 
par dažiem gaisa satiksmes pakalpojumu aspektiem starp Eiropas Kopienu un Gruzijas 
valdību,  Libānas Republiku, Maldīvijas Republiku, Moldovas Republiku, Singapūras 
Republikas valdību un Urugvajas Austrumu Republiku,  lai ņemtu vērā Bulgārijas 
Republikas un Rumānijas pievienošanos Eiropas Savienībai
[COM(2007)0366 - C6-0265/2007 - 2007/0125(CNS)]
Transporta un tūrisma komiteja
Reglamenta 43. panta 1. punkts

18  - Ziņojums: Neil Parish (A6-0455/2007) - Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās akta 
VIII pielikuma pielāgošana
par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko pielāgo Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās 
akta VIII pielikumu 
[COM(2007)0594 - C6-0405/2007 - 2007/0217(CNS)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Reglamenta 43. panta 1. punkts

37  - Ziņojums: Herbert Bösch (A6-0478/2007) - Uzraudzība, ko eksporta laikā veic 
lauksaimniecības produktiem, par kuriem saņem kompensācijas vai citas summas 
(Padomes Regulas (EEK) Nr. 386/90 grozīšana)
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 386/90 par uzraudzību, 
ko eksporta laikā veic lauksaimniecības produktiem, kas saņem kompensācijas vai citas 
summas
[COM(2007)0489 - C6-0282/2007 - 2007/0178(CNS)]
Budžeta kontroles komiteja
Reglamenta 43. panta 1. punkts

20  I - Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A6-0474/2007) - Lauksaimniecības vai 
mežsaimniecības riteņtraktoru sakabes ierīce un atpakaļgaita (kodificēta versija)
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par lauksaimniecības vai 
mežsaimniecības riteņtraktoru sakabes ierīci un atpakaļgaitu (kodificēta versija)
[COM(2007)0319 - C6-0175/2007 - 2007/0117(COD)]
Juridiskā komiteja
Reglamenta 80. pants

23  I - Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A6-0473/2007) - Neautomātiski svari (kodificēta 
versija)
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai attiecībā uz neautomātiskiem 
svariem (kodificēta versija)
[COM(2007)0446 - C6-0241/2007 - 2007/0164(COD)]
Juridiskā komiteja
Reglamenta 80. pants

24  - Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A6-0475/2007) - Pārtikas produktu un lopbarības 
maksimāli pieļaujamais radioaktīvā piesārņojuma līmenis (kodificēta versija)
par priekšlikumu Padomes regulai (Euratom) par pārtikas produktu un lopbarības 
maksimāli pieļaujamo radioaktīvā piesārņojuma līmeni pēc kodolavārijas vai citas 
radiācijas avārijas situācijas (kodificēta versija)
[COM(2007)0302 - C6-0205/2007 - 2007/0103(CNS)]
Juridiskā komiteja
Reglamenta 80. pants



13 Otrdiena, 2007. gada 11. decembris 13

398.771/OJ 398.771/OJ

25  - Ziņojums: Francesco Enrico Speroni (A6-0476/2007) - Obligātie teļu aizsardzības 
standarti (kodificēta versija)
par priekšlikumu Padomes direktīvai, ar ko nosaka obligātos standartus teļu aizsardzībai 
(kodificēta versija)
[COM(2006)0258 - C6-0200/2006 - 2006/0097(CNS)]
Juridiskā komiteja
Reglamenta 80. pants

38  - Ziņojums: Ioannis Gklavakis (A6-0480/2007) - Tirdzniecība ar augļaugu pavairošanas 
materiālu un augļaugiem, kas paredzēti augļu ražošanai (pārstrādātā versija)
par priekšlikumu Padomes direktīvai par tirdzniecību ar augļaugu pavairošanas materiālu 
un augļaugiem, kas paredzēti augļu ražošanai (pārstrādātā versija)
[COM(2007)0031 - C6-0093/2007 - 2007/0014(CNS)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Reglamenta 80.a pants

4  - Ziņojums: Ieke van den Burg (A6-0469/2007) - Pārejas perioda noteikumi saistībā ar 
pievienotās vērtības nodokļa likmi
par priekšlikumu Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 2006/112/EK attiecībā uz 
dažiem pārejas perioda noteikumiem saistībā ar pievienotās vērtības nodokļa likmi
[COM(2007)0381 - C6-0253/2007 - 2007/0136(CNS)]
Ekonomikas un monetārā komiteja
Reglamenta 131. pants

6  - Ziņojums: Gianni De Michelis (A6-0484/2007) - ARTEMIS kopuzņēmuma izveide
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko izveido ARTEMIS kopuzņēmumu iegulto 
datorsistēmu jomā uzsāktās kopīgās tehnoloģiju iniciatīvas īstenošanai 
[COM(2007)0243 - C6-0172/2007 - 2007/0088(CNS)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Reglamenta 131. pants

7  - Ziņojums: Nikolaos Vakalis (A6-0486/2007) - ENIAC kopuzņēmuma izveide
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko izveido kopuzņēmumu ENIAC
[COM(2007)0356 - C6-0275/2007 - 2007/0122(CNS)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Reglamenta 131. pants

8  - Ziņojums: Françoise Grossetête (A6-0479/2007) - Kopuzņēmuma izveide novatorisku 
zāļu jomā uzsāktās iniciatīvas īstenošanai
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko izveido kopuzņēmumu novatorisku zāļu jomā 
uzsāktās iniciatīvas īstenošanai 
[COM(2007)0241 - C6-0171/2007 - 2007/0089(CNS)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Reglamenta 131. pants

9  - Ziņojums: Lena Ek (A6-0483/2007) - Kopuzņēmuma „Clean Sky” izveide
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko izveido kopuzņēmumu „Clean Sky”
[COM(2007)0315 - C6-0226/2007 - 2007/0118(CNS)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Reglamenta 131. pants



14 Otrdiena, 2007. gada 11. decembris 14

398.771/OJ 398.771/OJ

72 - Ziņojums: Ioannis Varvitsiotis (A6-0454/2007) - Zaļā Grāmata: Eiropas Savienības 
pilsoņu diplomātiskā un konsulārā aizsardzība trešās valstīs
Zaļā Grāmata: Eiropas Savienības pilsoņu diplomātiskā un konsulārā aizsardzība trešās 
valstīs
[2007/2196(INI)]
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja
Reglamenta 131. pants

73 - Ziņojums: James Elles (A6-0493/2007) - Budžeta grozījuma Nr. 7/2007 projekts
par 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 7/2007 projektu 
III iedaļa, Komisija
[15715/2007 – C6 0434/2007 – 2007/2237(BUD)]
Budžeta komiteja
Reglamenta 131. pants

3   II - Ieteikums otrajam lasījumam: Christopher Heaton-Harris (A6-0466/2007) - 
Elektroniska darba vide muitā un tirdzniecībā
par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumu par 
elektronisku vidi muitā un tirdzniecībā
[08520/4/2007 - C6-0267/2007 - 2005/0247(COD)]
Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja
Reglamenta 131. panta 3. punkts

27 - Teksti, par kuriem debates ir slēgtas (kārtība redzama 2. lpp.)

12:00 - 12:30

28  Saharova balvas pasniegšana - Saharova 2007. gada balvas pasniegšana 
Saharova balvas pasniegšana Sudānas advokātam Darfūrā karā cietušo 
aizstāvim Salih Mahmoud Osman

12:30 - 13:00

29  Balsošana

68   I - Ziņojums: Josu Ortuondo Larrea (A6-0345/2007) - Kopienas dzelzceļu sistēmas 
savstarpēja izmantojamība (pārstrādāta versija)
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par Kopienas dzelzceļu 
sistēmas savstarpēju izmantojamību (pārstrādāta versija)
[COM(2006)0783 - C6-0474/2006 - 2006/0273(COD)]
Transporta un tūrisma komiteja
Debates notika 2007. gada 28. novembrī

74 - Balsošanas turpinājums



15 Otrdiena, 2007. gada 11. decembris 15

398.771/OJ 398.771/OJ

15:00 - 18:00

30   Ziņojums: Kyösti Virrankoski, Ville Itälä (A6-0492/2007) - Padomes 
grozītais 2008. finanšu gada vispārējā budžeta projekts (visas iedaļas)
par Padomes grozīto Eiropas Savienības 2008. finanšu gada vispārējā budžeta 
projektu (visas iedaļas)
[15717/2007 – C6 0436/2007 – 2007/2019(BUD) – 2007/2019B(BUD)]
un grozījumu vēstules
- n° 1/2008  [13659/2007 – C6 0341/2007]
- n° 2/2008  [15716/2007 – C6 0435/2007]
2008. finanšu gada vispārējā budžeta projektā
I iedaļa – Eiropas Parlaments
II iedaļa – Padome
IV iedaļa – Tiesa
V iedaļa – Revīzijas palāta
VI iedaļa – Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja
VII iedaļa – Reģionu komiteja 
VIII iedaļa – Eiropas Ombuds 
IX iedaļa – Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs

Budžeta komiteja

31  Padomes un Komisijas paziņojumi - Eiropas Savienības gada ziņojums 
par cilvēktiesībām

32  Padomes un Komisijas paziņojumi - Otrā ES un Āfrikas augstākā līmeņa 
sanāksme (2007. gada 8. un 9. decembrī Lisabonā)

18:00 - 19:30

33  Jautājumu laiks (Komisija) (B6-0384/2007)

21:00 - 24:00

5   II  Ieteikums otrajam lasījumam: Jörg Leichtfried (A6-0482/2007) - Eiropas 
Aviācijas drošības aģentūra
attiecībā uz Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulu par kopīgiem noteikumiem civilās aviācijas jomā un Eiropas 
Aviācijas drošības aģentūras izveidi, un ar ko atceļ Padomes Direktīvu 
91/670/EEK, Regulu (EK) Nr.1592/2002 un Direktīvu 2004/36/EK
[10537/3/2007 - C6-0353/2007 - 2005/0228(COD)]
Transporta un tūrisma komiteja



16 Otrdiena, 2007. gada 11. decembris 16

398.771/OJ 398.771/OJ

86  Mutisks jautājums - "Eurovignette"
Paolo Costa (O-0072/2007 - B6-0386/2007)
Komisija
Direktīva 2006/38/EK, "lietošanas maksas noteikšana smagajiem kravas 
transportlīdzekļiem" ("Eurovignette"), 11. pants, starpposma ziņojums par novērtējumu 
iekšējo un sociālo izmaksu iekļaušanai
Transporta un tūrisma komiteja

36   Ziņojums: Bogdan Golik (A6-0461/2007) - Informācijas un veicināšanas 
pasākumi attiecībā uz lauksaimniecības produktiem
par priekšlikumu Padomes regulai par informācijas un veicināšanas 
pasākumiem attiecībā uz lauksaimniecības produktiem iekšējā tirgū un trešās 
valstīs
[COM(2007)0268 - C6-0203/2007 - 2007/0095(CNS)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

52   I  Ziņojums: Klaus-Heiner Lehne (A6-0453/2007) - Dizainparaugu tiesiska 
aizsardzība
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza 
Direktīvu 98/71/EK par dizainparaugu tiesisko aizsardzību
[COM(2004)0582 - C6-0119/2004 - 2004/0203(COD)]
Juridiskā komiteja
Atzinumu sagatavoja:
Manuel Medina Ortega, Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja
Reglamenta 47. pants



17 Trešdiena, 2007. gada 12. decembris 17

398.771/OJ 398.771/OJ

Trešdiena, 2007. gada 12. decembris

9:00 - 10:50

PRIORITĀRĀS DEBATES

39  Padomes un Komisijas paziņojumi 

Eiropadomes sanāksmes sagatavošana
(Brisele, 2007. gada 13. un 14. decembris)



18 Trešdiena, 2007. gada 12. decembris 18

398.771/OJ 398.771/OJ

11:00 - 11:30

40  Balsošana

26  - Ziņojums: Johannes Blokland (A6-0416/2007) - EK un Marokas Eiropas un 
Vidusjūras reģiona valstu nolīgums aviācijas jomā
par priekšlikumu Padomes un Eiropas Savienības dalībvalstu valdību pārstāvju lēmumam 
Padomes sanāksmē par Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu aviācijas nolīguma noslēgšanu 
starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Marokas Karalisti, no otras 
puses
[COM(2006)0145 - C6-0333/2007 - 2006/0048(CNS)]
Transporta un tūrisma komiteja
Reglamenta 131. pants

15  - Ziņojums: Paolo Costa (A6-0458/2007) - EK un Marokas noslēgtā Eiropas un 
Vidusjūras reģiona valstu nolīguma par aviācijas pakalpojumiem grozīšana, lai ņemu 
vērā Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos ES
par priekšlikumu Padomes lēmumam noslēgt protokolu, ar ko groza Eiropas un Vidusjūras 
reģiona valstu aviācijas nolīgumu starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas 
puses, un Marokas Karalisti, no otras puses, lai ņemu vērā Bulgārijas Republikas un 
Rumānijas pievienošanos Eiropas Savienībai
[COM(2007)0495 - C6-0330/2007 - 2007/0181(CNS)]
Transporta un tūrisma komiteja
Reglamenta 43. panta 1. punkts

87 - Ziņojums: Reimer Böge (A6-0485/2007) - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda 
līdzekļu izmantošana
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas 
pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošanu
[COM(2007)0600 – C6 0343/2007 – 2007/2226(ACI)]
Budžeta komiteja
Reglamenta 131. pants

79 - Ziņojums: Reimer Böge (A6- /2007) - Elastības fonda izmantošana
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par elastības fonda 
izmantošanu
[COM(2007)0786 - C6-0450/2007 - 2007/2273(ACI)]
Budžeta komiteja

78 - Ziņojums: Reimer Böge (A6- /2007) - Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un 
pareizu finanšu pārvaldību grozīšana (daudzgadu finanšu shēmas pārskats)
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ar ko groza 2006. gada 17. 
maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību attiecībā uz 
daudzgadu finanšu shēmas pārskatu
[COM(2007)0549 - C6-0321/2007 - 2007/2213(ACI)]
Budžeta komiteja



19 Trešdiena, 2007. gada 12. decembris 19

398.771/OJ 398.771/OJ

58  - Ziņojums: Pedro Guerreiro (A6-0467/2007) - Zivsaimniecības un akvakultūras 
produktu tirgu kopīga organizācija
par Zivsaimniecības un akvakultūras produktu tirgu kopīgu organizāciju
[2007/2109(INI)]
Zivsaimniecības komiteja
Reglamenta 131. panta 3. punkts

71   I - Ziņojums: Adriana Poli Bortone (A6-0464/2007) - Uzturvērtības un veselīguma 
norādes uz pārtikas produktiem
par priekšlikumi Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 
1924/2006 par uzturvērtības un veselīguma norādēm uz pārtikas produktiem
[COM(2007)0368 - C6-0200/2007 - 2007/0128(COD)]
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

75   - Ziņojums: Werner Langen (A6-0472/2007) - Netiešie nodokļi, ko uzliek kapitāla 
piesaistīšanai
Priekšlikums Padomes direktīvai par netiešajiem nodokļiem, ko uzliek kapitāla 
piesaistīšanai (Pārstrādāta versija)
[COM(2006)0760 - C6-0043/2007 - 2006/0253(CNS)]
Ekonomikas un monetārā komiteja

76  - Rezolūcijas priekšlikums - Cīņa pret terorismu
Debates: 2007. gada 5. septembrī

41  - Rezolūcijas priekšlikumi - Komisijas likumdošanas un darba programma 2008.gadam
Debates: 2007. gada 13 novembrī 

67  - Rezolūcijas priekšlikumi - Ekonomikas partnerattiecību nolīgums
Debates: 2007. gada 28. novembrī

42 - Teksti, par kuriem debates ir slēgtas (kārtība redzama 2. lpp.)

11:30 - 12:00

43  Pamattiesību hartas proklamēšana un parakstīšana

12:00 - 12:30

44  Svinīgā sēde - Jordānija
Jordānijas Hāšimītu Karalistes karaļa Viņa Majestātes Abdullah II uzruna

12:30 - 13:00

45  Balsošanas turpinājums



20 Trešdiena, 2007. gada 12. decembris 20

398.771/OJ 398.771/OJ

15:00 - 19:30, 21:00 - 24:00

88   Komisijas paziņojums  - ES un Ķīnas augstākā līmeņa sanāksme, 
Cilvēktiesību dialogs ES un Ķīna

46   Komisijas paziņojums  - Ekstrēmisma pieauguma apkarošana Eiropā

 Kopīgās debates - Melnkalne

47   Komisijas paziņojums  - Melnkalne

48   Ieteikums: Marcello Vernola (A6- /2007) - Stabilizācijas un 
asociācijas nolīgums starp Eiropas Kopienām un Melnkalni
par priekšlikumu Padomes un Komisijas lēmumam par Stabilizācijas un 
asociācijas nolīguma noslēgšanai starp Eiropas Kopienām un to 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Melnkalnes Republiku, no otras puses
[COM(2007)0350 - COM(2007)0350 - 2007/0123(AVC)]
Ārlietu komiteja

 Kopīgo debašu beigas

90  Komisijas paziņojums  - 1. decembris, Pasaules AIDS diena

50   Komisijas paziņojums  - Vairāku nogrimušu kuģu izraisīts naftas 
piesārņojums Melnajā jūrā un Azoru jūrā

51   Ziņojums: Christian Ehler (A6-0448/2007) - Noguldījumu garantiju 
sistēmas
par Komisijas paziņojumu Eiropas Parlamentam un Padomei par direktīvas 
94/19/EK pārskatīšanu par noguldījumu garantiju sistēmām
[2007/2199(INI)]
Ekonomikas un monetārā komiteja

77   Ziņojums: Wolf Klinz (A6-0460/2007) - Aktīvu pārvaldība II
Aktīvu pārvaldība II
[2007/2200(INI)]
Ekonomikas un monetārā komiteja

53   Ziņojums: Adamos Adamou (A6-0443/2007) - Eiropas Savienības 
Pamattiesību aģentūras sadarbība ar Eiropas Padomi
par priekšlikumu Padomes lēmumam attiecībā uz Eiropas Kopienas un 
Eiropas Padomes nolīguma par Eiropas Pamattiesību aģentūras un Eiropas 
Padomes sadarbību noslēgšanu
[COM(2007)0478 - C6-0311/2007 - 2007/0173(CNS)]
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja



21 Trešdiena, 2007. gada 12. decembris 21

398.771/OJ 398.771/OJ

54    Ziņojums: Genowefa Grabowska (A6-0468/2007) - Piekritība un 
sadarbība jautājumos par uzturēšanas pienākumu
par priekšlikumu Padomes regulai par piekritību, piemērojamo likumu, 
nolēmumu atzīšanu un izpildi un sadarbību uzturēšanas saistību lietās 
[COM(2005)0649 - C6-0079/2006 - 2005/0259(CNS)]
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja
Atzinumu sagatavoja:
Diana Wallis,  Juridisko jautājumu komiteja
Reglamenta 47. pants

55  (iespējams) Ziņojums saskaņā ar Reglamenta 134. pantu



22 Ceturtdiena, 2007. gada 13. decembris 22

398.771/OJ 398.771/OJ

Ceturtdiena, 2007. gada 13. decembris

10:00 - 11:20

56   Mutiski jautājumi - Tekstilmateriāls
Pedro Guerreiro, Jacky Hénin, Roberto Musacchio, Marco Rizzo, Ilda Figueiredo, 
Helmuth Markov (O-0077/2007 - B6-0387/2007)
Komisija
ES un Ķīnas vienošanās memoranda par dažu tekstilizstrādājumu un apģērbu importu 
darbības termiņa izbeigšanās
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Gianluca Susta, Ignasi Guardans Cambó, Johan Van Hecke, Robert Sturdy, Tokia 
Saïfi, Georgios Papastamkos, Vasco Graça Moura, Erika Mann, Glyn Ford, Kader 
Arif, Elisa Ferreira, Cristiana Muscardini, Eugenijus Maldeikis, Caroline Lucas, 
Alain Lipietz (O-0074/2007 - B6-0383/2007)
Komisija
Tekstilmateriāls
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Eiropas Tautas Partijas (Kristīgo demokrātu) un Eiropas Demokrātu grupa
Sociāldemokrātu grupa Eiropas Parlamentā
Nāciju Eiropas grupa
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa

57   Ziņojums: David Martin (A6-0463/2007) - Ekonomikas un tirdzniecības 
attiecības ar Koreju
par Ekonomikas un tirdzniecības attiecībām ar Koreju
[2007/2186(INI)]
Starptautiskās tirdzniecības komiteja

11:30 - 13:00

59  Balsošana

60  - Padomes grozītais Eiropas Savienības 2008. finanšu gada vispārējā budžeta projekts 

61 - Teksti, par kuriem debates ir slēgtas (kārtība redzama 2. lpp.)

15:00 - 16:00

 Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu 
pārkāpumiem - Ilgums: ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 115. pants)

80   Austrumu Čada

81   Sieviešu tiesības Saūda Arābijā



23 Ceturtdiena, 2007. gada 13. decembris 23

398.771/OJ 398.771/OJ

82   Taisnīgums sieviešu atbalstam

16:00 [vai no iepriekšējo debašu beigām]

62  Balsošana par rezolūciju priekšlikumiem, kas attiecas uz debatēm par 
cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem 
(Reglamenta 115. pants)



24 Otrdiena, 2007. gada 18. decembris 24

398.771/OJ 398.771/OJ

Otrdiena, 2007. gada 18. decembris

15:00 - 17:30

 Kopīgās debates - Eiropadome un Portugāles prezidentūra

65  Eiropadomes ziņojums un Komisijas paziņojums - Eiropadomes 
2007. gada 13. un 14. decembrī Briselē notikušās sanāksmes rezultāti 

66  Padomes priekšsēdētāja paziņojums - Portugāles prezidentūras 
pusgada darbības pārskats

 Kopīgo debašu beigas



25 25

398.771/OJ 398.771/OJ

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 142. pants)
 Termiņi





27 Uzstāšanās laiks (Reglamenta 142. pants) 27

398.771/OJ 398.771/OJ

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 142. pants)

Pirmdiena, 2007. gada 10. decembris

17:00 - 23:00

Referenti (3 x 5') : 15'
Atzinuma sagatavotāji : 1'
Autors "Viesnīcas" : 2'
Autors "Eiropas līgumtiesības" : 5'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 45'
Deputāti  : 165'

PPE-DE : 56   PSE : 43   ALDE : 21,5   UEN : 10   Verts/ALE : 10   GUE/NGL : 10   IND/DEM : 7   NI : 7,5

Otrdiena, 2007. gada 11. decembris

9:00 - 11:20

Referenti (2 x 5') : 10'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 10'
Deputāti  : 90'

PPE-DE : 29   PSE : 22   ALDE : 12   UEN : 6   Verts/ALE : 6   GUE/NGL : 6   IND/DEM : 4   NI : 5

15:00 - 18:00

Referenti : 5'
Padome (ieskaitot atbildes) : 30'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 25'
Deputāti  : 90'

PPE-DE : 29   PSE : 22   ALDE : 12   UEN : 6   Verts/ALE : 6   GUE/NGL : 6   IND/DEM : 4   NI : 5

21:00 - 24:00

Referenti (3 x 5') : 15'
Atzinuma sagatavotājs (2 x 1') : 2'
Autors : 5'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 20'
Deputāti  : 105'

PPE-DE : 34   PSE : 26   ALDE : 14   UEN : 7   Verts/ALE : 7   GUE/NGL : 7   IND/DEM : 5   NI : 5



28 Uzstāšanās laiks (Reglamenta 142. pants) 28

398.771/OJ 398.771/OJ

Trešdiena, 2007. gada 12. decembris

9:00 - 10:50

Padome (ieskaitot atbildes) : 20'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 10'
Deputāti  : 60'

PPE-DE : 18   PSE : 14   ALDE : 8   UEN : 5   Verts/ALE : 4   GUE/NGL : 4   IND/DEM : 3   NI : 4

15:00 - 19:30, 21:00 - 24:00

Komisija (ieskaitot atbildes) : 75'
Referenti (5 x 5') : 25'
Atzinuma sagatavotājs : 1'
Deputāti  : 255'

PPE-DE : 89   PSE : 67   ALDE : 34   UEN : 15   Verts/ALE : 15   GUE/NGL : 15   IND/DEM : 9   NI : 11

Ceturtdiena, 2007. gada 13. decembris

10:00 - 11:20

Autori (6 x 2') : 12'
Referents : 5'
Atzinuma sagatavotājs : 1'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 10'
Deputāti  : 45'

PPE-DE : 12   PSE : 10   ALDE : 6   UEN : 4   Verts/ALE : 3,5   GUE/NGL : 3,5   IND/DEM : 3   NI : 3

15:00 - 16:00

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors : 1'
Komisija : 15'
Deputāti  : 30'

PPE-DE : 7   PSE : 6   ALDE : 4   UEN : 3   Verts/ALE : 3   GUE/NGL : 3   IND/DEM : 2   NI : 2

Otrdiena, 2007. gada 18. decembris

15:00 - 17:30

Padome (ieskaitot atbildes) : 30'
Komisija (ieskaitot atbildes) : 15'
Deputāti  : 90'

PPE-DE : 29   PSE : 22   ALDE : 12   UEN : 6   Verts/ALE : 6   GUE/NGL : 6   IND/DEM : 4   NI : 5



29  Termiņi 29

398.771/OJ 398.771/OJ

 Termiņi

Pirmdiena, 2007. gada 10. decembris

34  Ieteikums otrajam lasījumam: Marie-Noëlle Lienemann (A6-0389/2007) - 
Kopienas jūras vides politika

- Grozījumi; noraidīti Termiņš beidzies

35  Ieteikums otrajam lasījumam: Holger Krahmer (A6-0398/2007) - Apkārtējā gaisa 
kvalitāte un tīrāks gaiss Eiropai

- Grozījumi; noraidīti Termiņš beidzies

10  Ziņojums: Ona Juknevičienė (A6-0471/2007) - Iedzīvotāju un mājokļu skaitīšana
- Grozījumi Termiņš beidzies

85  Mutisks jautājums - Eiropas līgumtiesības (O-0073/2007 - B6-0386/2007)
- Rezolūcijas priekšlikumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00
- Grozījumi Otrdiena, 11. decembris, 11:00

89  Komisijas paziņojums  - Otavas konvencijas par kājinieku mīnu aizliegšanu 
desmitā gadadiena 

- Rezolūcijas priekšlikumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Trešdiena, 12. decembris, 10:00

Otrdiena, 2007. gada 11. decembris

12  Ziņojums: Giuseppe Castiglione (A6-0477/2007) - Vīna tirgus kopīgā organizācija
- Grozījumi Termiņš beidzies

13  Ziņojums: Jan Mulder (A6-0470/2007) - Tiešais atbalsts lauksaimniekiem (KLP) 
un atbalsts lauku attīstībai (ELFLA)

- Grozījumi Termiņš beidzies

3  Ieteikums otrajam lasījumam: Christopher Heaton-Harris (A6-0466/2007) - 
Elektroniska darba vide muitā un tirdzniecībā

- Grozījumi; noraidīti Termiņš beidzies

68  Ziņojums: Josu Ortuondo Larrea (A6-0345/2007) - Kopienas dzelzceļu sistēmas 
savstarpēja izmantojamība (pārstrādāta versija)

- Grozījumi Termiņš beidzies

30  Ziņojums: Kyösti Virrankoski, Ville Itälä (A6-0492/2007) - Padomes grozītais 
2008. finanšu gada vispārējā budžeta projekts (visas iedaļas)

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Termiņš beidzies

5  Ieteikums otrajam lasījumam: Jörg Leichtfried (A6-0482/2007) - Eiropas 
Aviācijas drošības aģentūra

- Grozījumi; noraidīti Termiņš beidzies

52  Ziņojums: Klaus-Heiner Lehne (A6-0453/2007) - Dizainparaugu tiesiska 
aizsardzība

- Grozījumi Termiņš beidzies



30  Termiņi 30

398.771/OJ 398.771/OJ

Trešdiena, 2007. gada 12. decembris

58  Ziņojums: Pedro Guerreiro (A6-0467/2007) - Zivsaimniecības un akvakultūras 
produktu tirgu kopīga organizācija

- Grozījumi Termiņš beidzies

71  Ziņojums: Adriana Poli Bortone (A6-0464/2007) - Uzturvērtības un veselīguma 
norādes uz pārtikas produktiem

- Grozījumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

75  Ziņojums: Werner Langen (A6-0472/2007) - Netiešie nodokļi, ko uzliek kapitāla 
piesaistīšanai

- Grozījumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

76  Rezolūcijas priekšlikums - Cīņa pret terorismu
- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

41  Rezolūcijas priekšlikumi - Komisijas likumdošanas un darba programma 
2008.gadam

- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Otrdiena, 11. decembris, 11:00

67  Rezolūcijas priekšlikumi - Ekonomikas partnerattiecību nolīgums
- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

88  Komisijas paziņojums  - ES un Ķīnas augstākā līmeņa sanāksme, Cilvēktiesību 
dialogs ES un Ķīna

- Rezolūcijas priekšlikumi Otrdiena, 11. decembris, 10:00
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Trešdiena, 12. decembris, 10:00

46  Komisijas paziņojums  - Ekstrēmisma pieauguma apkarošana Eiropā
- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Trešdiena, 12. decembris, 10:00

47  Komisijas paziņojums  - Melnkalne
- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

50  Komisijas paziņojums  - Vairāku nogrimušu kuģu izraisīts naftas piesārņojums 
Melnajā jūrā un Azoru jūrā

- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

51  Ziņojums: Christian Ehler (A6-0448/2007) - Noguldījumu garantiju sistēmas
- Grozījumi Termiņš beidzies

77  Ziņojums: Wolf Klinz (A6-0460/2007) - Aktīvu pārvaldība II
- Grozījumi Otrdiena, 11. decembris, 10:00

54  Ziņojums: Genowefa Grabowska (A6-0468/2007) - Piekritība un sadarbība 
jautājumos par uzturēšanas pienākumu

- Grozījumi Termiņš beidzies



31  Termiņi 31

398.771/OJ 398.771/OJ

Ceturtdiena, 2007. gada 13. decembris

56  Mutiski jautājumi - Tekstilmateriāls (O-0077/2007 - B6-0387/2007) (O-0074/2007 
- B6-0383/2007)

- Rezolūcijas priekšlikumi Termiņš beidzies
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi Pirmdiena, 10. decembris, 19:00

57  Ziņojums: David Martin (A6-0463/2007) - Ekonomikas un tirdzniecības attiecības 
ar Koreju

- Grozījumi Termiņš beidzies

60  Eiropas Savienības vispārējā budžeta projekts - Padomes grozītais 2008. finanšu 
gada vispārējā budžeta projekts 

- Grozījumu projekti Termiņš beidzies
- Komitejā noraidīto grozījumu atkārtota iesniegšana Termiņš beidzies
- Galīga noraidījuma priekšlikumi Termiņš beidzies
- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 11. decembris, 12:00

80  Austrumu Čada
- Rezolūcijas priekšlikumi (Reglamenta 115. pants) Pirmdiena, 10. decembris, 20:00
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi (Reglamenta 115. pants) Trešdiena, 12. decembris, 13:00

81  Sieviešu tiesības Saūda Arābijā
- Rezolūcijas priekšlikumi (Reglamenta 115. pants) Pirmdiena, 10. decembris, 20:00
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi (Reglamenta 115. pants) Trešdiena, 12. decembris, 13:00

82  Taisnīgums sieviešu atbalstam
- Rezolūcijas priekšlikumi (Reglamenta 115. pants) Pirmdiena, 10. decembris, 20:00
- Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi (Reglamenta 115. pants) Trešdiena, 12. decembris, 13:00

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Pirmdiena, 10. decembris, 19:00
- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Otrdiena, 11. decembris, 21:00
- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Trešdiena, 12. decembris, 21:00
- Rezolūcijas priekšlikumi attiecībā uz debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma 

principu pārkāpumiem (Reglamenta 115. pants) Ceturtdiena, 13. decembris, 10:00


